



SA Archimedes kuulutab välja Erasmus+ programmi kajastustekonkursi „**ÕPIRÄNNE EUROOPASSE JA TAGASI**“, millest kutsutakse osa võtma üld-, kutse- ja täiskasvanuhariduse õpirändeprojektides osalenuid.

Kutseõpilaste konkursil otsime

parimat välispraktika LUGU

Välispraktika on seiklus, väljakutse, teekond enese ja maailma paremaks tundmaõppimiseks. Välispraktika annab võimaluse tutvuda lähemalt võõra maa ja rahvaga, aga enne kõike õpitava/õpitud ametiga reaalses töökeskkonnas. Iga õpiränne on omaette lugu, mis algab julgust otsusest teele asuda.

parimat välispraktika FOTOT

See on suurepärane võimalus neile, kellele kirjatöö väga ei istu. Vali välja kõige rohkem 3 fotot, mis Sinu välispraktikat kõige paremini iseloomustavad. Lisa igale pildile selgitav allkiri. Eripremia PARIMALE PRAKTIKA SELFIE.

parimat välispraktika VIDEOT

Videote filmimine on tänapäeval väga kerge ja levinud. Ootame Sinu kuni 2-minutilist videot „Minu praktika“, mis on üles riputatud YouTube’i. Meile saada video link ja kinnita, et oled video autor.

Ootame kaasa lööma nii äsjaseid kui varasemaid välispraktikante.

- Saada oma võistlustöö hiljemalt **15. novembril** aadressile **tiina.lipp@archimedes.ee**.
- Praktikalugu / 1-3 fotot / videot saates ära unusta märkida oma **ees- ja perekonnanime, kooli või asutust**, kes Su praktikale saatis, **millises riigis ja millal** praktikal käisid.
- Kord juba konkursile esitatud võistlustööd uuesti saata ei saa, aga sama autor võib uue teosega üles astuda küll.
- Kõik konkursile esitatud fotod lähevad pärast 15. novembrit üles konkursi **Facebooki lehele "Õpiränne Euroopasse ja tagasi"** ja 10 päeva jooksul enim meeldimisi kogunud pilt saab **100 euro** suuruse **ERIAUHINNA**. Kui Sa oma pilti FBs avaldada ei soovi, anna sellest oma konkursitööd ära saates kindlasti teada.
- Sõltumatu žürii hindab esitatud töid ja võitjaid ootavad rahalised auhinnad. Tulemused teada detsembri keskel!

Kogu kajastustekonkursi auhinnafond on 3 500 eurot!

Tähelepanu! SA Archimedes võib kasutada Sinu praktikalugu, fotot ja videot programmi tutvustavates materjalides, neid vajadusel eelnevalt toimetades.